
Contacto

Correo Electrónico blalozro@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Segovia, 25-Bis Bajo
(05005) Avila España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2022/008656 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2022
a las 09:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia Provincial del Servicio Público de Empleo de Castilla y León en Avila
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ry3W0V7giFEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de material didáctico (material de jardinería para paisajismo) Curso
28/FOD/05/2021 "INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE JARDINES Y ZONAS VERDES", Centro de
Formación para el Empleo de Ávila.

Valor estimado del contrato 392,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 474,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 392,55 EUR.

Clasificación CPV
44111000 - Materiales para obras de construcción.
44111200 - Cemento.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ry3W0V7giFEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5931ec78-614b-41ea-9b42-60171da1a74a


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

HIJOS DE JUSTO, S.L.
NIF B05113212
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 392,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 474,99 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gFVxjvXX5uASugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000008745753 |  2022-803343 | lun, 30 may 2022 09:26:47:831 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84778155200100058083153315638526635826 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gFVxjvXX5uASugstABGr5A%3D%3D

